νηρός γε ὦν ἀγαθὸν ὄντα μηδ' ὅτι ἀφαιρήσεται, εἴαν
 C τι ἔχω, ἵνα μὴ αὐτὸν ἐγὼ εἶπω, ὅτι Ἄλλ' ἀφελόμενος οὐχ
 ἔξει ὅ τι χρήσεται αὐτοῖς, ἀλλ' ὡςπερ με ἀδίκως ἀφεί-
 λετο, οὕτω καὶ λαβὼν ἀδίκως χρήσεται· εἰ δὲ ἀδίκως,
 αἰσχροῶς· εἰ δὲ αἰσχροῶς, κακῶς.

Cap. LXXVII. ΚΑΑ. Ὡς μοι δοκεῖς, ὦ Σώκρα-

δ τι χρήσεται αὐτοῖς] Sic libri omnes, ut hic quidem futu-
 rum locum suum tuto obtineat.

C. Ὡς μοι δοκεῖς — πιστεύειν] Clark. Ven. Ξ Σ. Vind. 2.

φῆσι τὸ Μυσοῦν Τήλεφον.
 εἶτε δὲ Μυσοῦς ἦν εἶτε ἄλλοθεν
 ποθεν, πῶς οὖν ὁ Τήλεφος γνω-
 ρίζεται. οὕτω καὶ ἐνιαυθὰ εἶτε
 κόλακα θέλεις εἶπειν τὸν τοιοῦ-
 τον εἶτε διάκονον εἶτε ὄντινα-
 σὸν, δεῖ, φησὶν ὁ Καλλικλῆς,
 τοιοῦτον εἶναι περὶ τὴν πόλιν.
 Is igitur respici putat ad Tele-
 phum Euripidis. Quod quo iure
 ita statuerit, haud sane decerni
 potest. Nec vero multum refert,
 ut id sciamus, quum locus vel
 sic commode explicari possit.
 Etenim Socrates postquam illud
 διακονήσονται Calliclis interpre-
 tatus est per κολακεύσονται, hic
 exacerbatu animo non sine
 acrimonia respondet: Si tibi
 volupe est Mysum adeo te
 vocare: ad quae reticetur apodosis
 fere haec: per me licet
 velequidem nihil impedio.
 Quae aposiopesis loquentis ironiae
 plane est consentanea nec
 quidquam habet inusitati, quum
 post sententias hypotheticas in
 locis similibus non raro omittatur
 apodosis. v. supra p. 503. C.
 Protag. p. 311. D. 325. D. et quae
 colligerunt interpp. ad Arist.
 Plut. v. 458. Gregor. Corinth. p.
 802. Fischer. ad Weller. T. III.
 P. II. p. 35 seq. Tum vero pergit:
 nam nisi haec (quae ego tibi suasi,
 ut reipublicae sive Atheniensibus
 inservias) facies etc. Quo loco sermo-

nem eius protenus ita interpellat,
 ut ipse mentem ac sententiam
 eius aperiat ac declaret. Itaque
 manifestum est Mysum vocari
 nunc hominem, quem impune
 liceat omnis generis contumelia
 et iniuria lacessere, utpote se-
 corderm atque imbecillum. Ex
 quo liquidum est respici utique
 ad proverbium: Μυσῶν λεία,
 quod Schleiermacherus aliter
 atque debebat intellexit. Ete-
 nim usurpatum illud est omnino
 de iis, qui impune a quibuslibet
 laeduntur ac diripiuntur. Ortum
 quippe est a Mysis, quos
 narrant, quo tempore Telephus
 peregre abfuerit, finitimorum
 incursionibus misere vexatos esse.
 Usus est proverbio Demosthenes
 pro Coron. p. 248. ed. Reisk.
 atque Aristoteles Rhetor. I, 16.,
 ubi agens de locis coniecturalibus:
 καὶ τοὺς ὑπὸ πολλῶν ἀδικηθέντας, inquit,
 καὶ μὴ ἐπεξελθόντας — ὡς ὄντας
 κατὰ τὴν παροιμίαν Μυσῶν λείαν,
 ubi habes explicationem adagiū.
 conf. etiam Harpocrat. s. v. p.
 123. ed. Lips. Bekker. Anecd.
 dot. Tom. I. p. 279, 15., unde
 etiam in iambis Simonidis et
 Stratidis Medea illud usurpatum
 esse discimus. Praeterea vero
 Mysos constat propter secordiam
 valde fuisse contentos, unde
 ortum illud proverbium: Μυσοῦν
 ἔξατος, Mysorum ultimus,